

# Helt enkelt.

Information och nyheter för företag

Krokoms Kommun



## Jobbmässa i Östersund 2 mars

Söker du personal? Delta kostnadsfritt i Östersunds kommuns rekryteringsmässa och träffa jobbsökande. Mässan hålls torsdag den 2 mars på Verket i Östersund. Det är kostnadsfritt både för dig som arbetsgivare och för jobbsökande att delta.

Sista anmälningsdag är egentligen den 10 februari, men du kan också anmäla dig efter det datumet om du gör det så fort som möjligt.

Ta chansen att hitta din nästa rekrytering!

[Läs mer och anmäl dig](#)



## Investera i framtidens arbetskraft - ta emot prao-elever!

Är du arbetsgivare och planerar att anställa fler personer de kommande åren? Ta chansen att introducera ungdomar till din verksamhet genom prao! Vem vet, prao-eleven kanske blir din nästa anställd?

Du anmäler intresse för att ta emot prao-elever via praobanken. Gör det redan idag!

[Läs mer och anmäl dig](#)



## Prao kan leda till vidare anställning

Prao innebär en gyllene chans att inspirera eleverna att söka till just din bransch när de är klara med sina studier.

Detta har Peter Johansson insett. Han driver Fröjas, Oasen i Ås, och har alltid sett det som självklart att ta emot prao-elever.

I Peters verksamhet ryms både café, presentbutik och handelsträdgård och Peter berättar att några av prao-eleverna senare har sommarjobbat på Fröjas.

Läs mer på vår facebook-sida på länken nedan.

[Läs mer](#)



## Den kommersiella serviceplanen uppdateras

Den kommunala kommersiella serviceplanen uppdateras för perioden 2023-2027. Med kommersiell service avses dagligvaror, drivmedel, postombud, apoteksombud och grundläggande betaltjänster.

Syftet med en kommersiell serviceplan är att främja insatser som positivt påverkar tillgänglighet till kommersiell service på landsbygden. Ytterligare ett syfte är att kommun och företag ska kunna söka vissa statliga stöd som kräver en kommunal serviceplan för att beviljas.

Arbetet beräknas vara klart i vår. Följ vår Facebook- och hemsida för mer information!



## Kompetenshöjning om laddstationer

Biofuel Region bjuder in till tre webinarier i mars om ladd- och tankstationer för el, vätgas och biogas. Dessa kommer bland annat att ta upp hur tank- och laddstationer fungerar och kan utformas, planeringsprocesser och säkerhet. Sweco kommer att hålla i de tre webinarier som är utformade i en trestegsraket från grundläggande till fördjupad kunskapsnivå.

Läs mer och anmäl dig på länken nedan.

[Läs mer](#)



## Invigning av det nya kontorshotellet i Trångsviken

Välkommen på invigning av Krokomsbostädens nya kontorshotell Bruket i Trångsviken. Kom och kika på lokalerna, prata med Krokomsbostäder och drick en kopp kaffe!

Datum: 14 februari

Tid: 11:00 – 14:00

Plats: Byvägen 20C, Trångsviken

Se mer på facebookevenemanget nedan.

[Facebookevenemanget](#)



## Tillgängligt fiske och hållbar turism

Träff för besöksnäringens företag, politiker och tjänstemän den 22 mars i Hammerdal. Hur skapar man en tillgänglig fiskeplats så den passar fler människor? Finns det hållbar turism i praktiken? Vad innebär det att certifiera eller kvalitetsmärka sig?

Länsstyrelsen och Strömsunds kommun arrangerar.

[Läs mer](#)



## Få värdefull rådgivning för att utveckla ditt företag

För att ta nästa steg med din verksamhet kan det vara bra att bolla dina tankar och idéer med någon annan. Då ska du ansöka om timmar ur Timbanken!

Du kan få upp till 5 h per år och rådgivningen är inom 6 olika delområden. Läs mer och ansök på länken nedan!

[Läs mer](#)



## Pågående upphandlingar

Vill du göra affärer med kommunen? Upphandling är inte så krångligt som många tror. Du hittar alla aktuella upphandlingar för Jämtland på upphandlingsnämndens hemsida. Just nu har Krokomsbostäder tre ramavtal ute:

- Mattläggning
- Plåtarbeten
- Plattsättning

[Se upphandlingar](#)



## Samisk regional utvecklingsstrategi

Nu är utvecklingsstrategin Med samiska perspektiv—regional utveckling i Jämtland Härjedalen färdig, och Stiftelsen Gaaltije har presenterat den för Region Jämtland Härjedalen.

Dokumentet beskriver den samiska visionen och perspektiven på regional utveckling, och kommer bli ett värdefullt kunskapsunderlag för Region Jämtland Härjedalen. Det här är ett unikt samarbete som skapar förutsättningar för vidare arbete, och som kan bli en förebild för flera regioner.

[Läs mer om strategin](#)



## Kompetenskompassen

Kompetenskompassen är ett kommande samverkansprojekt mellan bland andra Krokoms kommun, skola och näringsliv genom Handelskammaren. I projektet Kompetenskompassen arbetar vi för att ge framtidens arbetskraft kunskap för att kunna ta medvetna studie- och yrkesval. Genom aktiviteter informerar vi ungdomar om hur arbetsmarknaden ser ut, var jobben finns och vad de behöver tänka på för att ta sig dit. Vi lyfter även det lokala näringslivet för att öka ungas intresse och kunskap om vilka företag och arbetsmöjligheter som finns i våra regioner.

[Läs mer om projektet](#)



## Se arbetsmarknadsutvecklingen i länet

Arbetsförmedlingen har sammanställt statistik om arbetsmarknadsutsikterna i Jämtlands län. Tittar du på bildspelet i länken kommer du bland annat se att vi har en högre sysselsättningsgrad än snittet i Sverige, det vill säga att fler personer arbetar i vårt län. Du kommer också se att antalet nyanmälda platser på Platsbanken minskar i jämförelse med tidigare i år vilket kan tolkas som att företagen ser om sitt hus gällande personal. Du kan också se vilka branscher som har brist på kompetens.

[Läs mer](#)

## Näringslivs rådgivarna

Krokoms kommun

Vi är "en väg in" till kommunen för dig som företagare. Har du funderingar kring tillstånd, finansiering eller företagsstöd? Behöver du nya lokaler eller mark? Kontakta oss! Ingen fråga är för stor eller för liten. Vi har kunskap och kontakter och finns till för dig.



Gunilla Gisslén  
Näringslivsrådgivare

Tel: 0640-161 00

[Maila mig!](#)



Håkan Åsberg  
Näringslivsrådgivare

Tel: 0640-161 91

[Maila mig!](#)



Ole Rönning  
Kristiansson  
T. F. näringslivschef

Tel: 0640-161 91

[Maila mig!](#)

Med det här nyhetsbrevet vill vi ge företagare i Krokoms kommun tips, info och nyheter som vi hoppas ska komma till nytta. Följ oss gärna på Facebook för löpande uppdateringar.